Frei verwendbar 或研发机构自由使用。© Siemens 2020。保留所有权利。
Ere –––
学习/培训资料
西门子自动化教育合作项目
(SCE) | V16 以上版本
siemens.com/sce
TIA 博途模块 062-121
伺服驱动 S210 PN，基于 PROFINET IRT
使用 SIMATIC S7-1500 中的工艺目标
学习/培训资料 | TIA 博途模块 062-121，版本 2020/10 | Digital Industries，FA
Frei verwendbar 或研发机构自由使用。© Siemens 2020。保留所有权利。 2
sce-062-121-servo-s210-pn-irt-to-s71500_r2008-zh.docx
本学习/培训文档适用于以下 SCE 教育培训产品
变频器 SINAMICS S210
• 采用 PROFINET 协议，输入电压为 1AC 200 - 240V 的 SINAMICS S210 伺服驱动
订货号：6SL3080-8BB00-0AA0
备选：
• 采用 PROFINET 协议，输入电压为 3AC 380 - 480V 的 SINAMICS S210 伺服驱动，仅配备 S7-1500
订货号：6SL3080-8BE00-0AA0
SIMATIC 控制器
• SIMATIC ET 200SP 开放式控制器，CPU 1515SP PC2 F，WinCC RT Advanced 512 PTs 系统
订货号：6ES7677-2SB42-4AB1
• SIMATIC ET 200SP 分布式控制器 CPU 1512SP F-1 PN Safety
订货号：6ES7512-1SK00-4AB2
• SIMATIC CPU 1516F PN/DP Safety
订货号：6ES7516-3FN00-4AB2
• SIMATIC S7 CPU 1516-3 PN/DP
订货号：6ES7516-3AN00-4AB3
• SIMATIC CPU 1512C PN，带软件 和 PM 1507
订货号：6ES7512-1CK00-4AB1
• SIMATIC CPU 1512C PN，带软件、PM 1507 和 CP 1542-5 (PROFIBUS)
订货号：6ES7512-1CK00-4AB2
• SIMATIC CPU 1512C PN，带软件
订货号：6ES7512-1CK00-4AB6
• SIMATIC CPU 1512C PN，带软件和 CP 1542-5 (PROFIBUS)
订货号：6ES7512-1CK00-4AB7
SIMATIC STEP 7 培训用软件
• SIMATIC STEP 7 Professional V16 - 1 个许可证
订货号：6ES7822-1AA06-4YA5
• SIMATIC STEP 7 Professional V16 - 6 个教室许可证
订货号：6ES7822-1BA06-4YA5
• SIMATIC STEP 7 Professional V16 - 6 个升级许可证
订货号：6ES7822-1AA06-4YE5
• SIMATIC STEP 7 Professional V16 - 20 个学生许可证
订货号：6ES7822-1AC06-4YA5
请注意，必要时会使用后续培训产品代替本培训产品。